
 

 

UCHWAŁA NR VI/57/15 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na obszarze miasta i gminy Biała Rawska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6n ust. 1 ustawy 

z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, 

z 2015 r. poz. 87) Rada Miejska w Białej Rawskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy lub znajdują się domki letniskowe albo 

inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, położonych 

na obszarze miasta i gminy Biała Rawska, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości, o których mowa w § 1, w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały zo-

bowiązani są złożyć do Burmistrza Białej Rawskiej pierwszą deklarację, w terminie do dnia 29 maja 2015 r. 

2. Właściciele nieruchomości, na których w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały nie zamieszkują 

mieszkańcy zobowiązani są złożyć do Burmistrza Białej Rawskiej deklarację, o której mowa w § 1 w terminie 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania odpadów komu-

nalnych. 

3. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć 

do Burmistrza Białej Rawskiej nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

§ 3. Deklarację składa się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej przy ul. Jana Pawła II 57. 

§ 4. Ustala się warunki i tryba składania deklaracji, o której mowa w uchwale za pomocą środków komuni-

kacji elektronicznej: 

1) format elektroniczny określony jest w formacie danych XML; 

2) układ informacji i powiązań między nimi zgodnie z przepisami o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne zostanie określony w drodze publikacji w Centralnym Repozytorium Do-

kumentów; 

3) deklaracje mogą być przesyłane z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicz-

nej, zwanej dalej „ePUAP”, za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miasta i Gminy w Białej 

Rawskiej; 

4) deklaracje są opatrywane: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 kwietnia 2015 r.

Poz. 1683



a) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfi-

katu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. 

Nr 130, poz. 1450, z późn. zm.) albo 

b) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. Nr 64, poz. 565, 

z późn. zm.). 

§ 5. Traci moc uchwała nr XL/325/14 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 20 lutego 2014 roku 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na ob-

szarze miasta i gminy Biała Rawska. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Sylwester Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1683



Załącznik nr 1  

do uchwały nr VI/57/15 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 31 marca 2015 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1683



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1683



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1683



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1683


		2015-04-22T10:17:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




